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AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Cadigo

SENSOR LIQ.
CORSA/CELTANECT
RA (MTE4050)
201.0801
TI33592D-VALVULA
TERMOSTATICA
CORSA CELTA -
METAL LEVE
MANGUEIRA DO
RESPIRO DO OLEO
ORIG. 72833

COXIM MOTOR LE
CORSA/MONTANA
03/ MB1198
MOBENSANI

KIT RETIF.
CORSA/MERIVA/PALI
01.88V 03/... (TA-
242295) JD-319-15
KTB2213 KIT
DISTRIBUICAO -
CORSA CELTA
OLEO 20W50 MI 2050
SL MINERAL 60496

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO

Pix

Dinheiro
Troco R$

Qtde UN
1PC

1UN

1PC

1UN

1PC

4 LT

VI. Unit. VI. Total
45,000 45,00

81,000 81,00

10,800 10,80

133,200 133,20

106,200 106,20

171,000 171,00

27,000 108,00

10

655,20

0,00

0,00

655,20

VALOR PAGO R$
490,00

200,00

34,80

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
43250702 2498 7000 0124 6501 0000 0164 5510 0118 9954
CPF: 427.622.510-87

ROGERIO ANDRE POCHMANN
Cliente: 0000.0000.001.655

AV SANTA RITA, 1210 Bairro
FLORESTA - Nova Santa Rita - RS -
CEP 92480000
Fone: (51) 998363319

NFC-e n? 16.455 Série 10 25/07/2025 10:54:48
Protocolo autorizagdo: 243251387537786
Data autorizagao: 25/07/2025 10:54:48

Orgamento 127.350
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: GIOVANI DE OLIVEIRA LORINI
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



